ipsi  consciliarii  auctoritate  et  conscensu  dicti  domini  abbatis  omnes  unani- 
miter  nemine  discrepante   eorum   nomine   et   vice   et   nomine   dominorum 

25  Loterii  de  Ayguerico  et  Gasparro  Morigie  olim  abbatum  dictorum  merca- 
torum et  communitatis  ipsorum  mercatorum  et  vice  et  nomine  universi- 

tatis dictorum  mercatorum  et  ipsorum  mercatorum  fecerunt  constituerunt 
et  ordinaverunt  discretum  virum  Petrum  Diyodeum  de  Mediolano  licet 
absentem  tamquam  presentem  suum  certum  sindicum,   missum,    nuntium 

30  et  procuratorum  et  quicquid  melius  esse  potest  ad  petendum,  exigendum 
et  recipiendum  et  recepisse  confitendum  florenos  duo  millia  auri  bonos 
et  legalles  et  recti  et  justi  ponderis  in  bona  moneta  auri  vel  argenti  tunc 

valoris  predictorum  florenorum,  quos  predicta  universitas  et  predicti  con- 
stituentes    habere    debent    a    venerabilli    patre    et    domino    Balduino    dei 

35  gracia  sancte  Treverensis  ecclesie  archiepiscopo,  sacri  imperii  per  regnum 
Arelatense  archicancellario  ex  causa  mutui,  ut  in  litteris  ipsius  domini 

archiepiscopi  pendenti  sigillo  sigillatis  suscriptis  per  Lodovicum  de  Cou- 
sine Treverensis  diocesis  clericum  publicum  apostolice  sedis  et  imperiali 

auctoritate  notarium  anno  domini  millesimo  trecentesimo  tertio  decimo,  die 

40  decimo  septimo  Aprilis  plenius  continetur  et  ad  confitendum  eos  denarios 
recepisse  u.  s.  w.    Es  folgen  weitläufige  Verzichte  auf  Einreden  u.  s.  w. 
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In  cujus  rei  evidentius  testimonium  mandaverunt  presens  instru- 
mentum  muniri  apensione  sigilli  dictorum  mercatorum.  Actum  ut  supra 
presentibus  Suzio  filio  domini  Beltrami  de  Buxero  et  Thomaxio  filio 
condam  Cabrii  Morigie  et  Rabalio  de  Osenago  filio  condam  domini  Mirani 
de  Osenago  Mediolani  notis  rogatis  omnibus  etc.  5 

Notariatszeichen.    Ego  Miranolus  Oldonus  publica  auctoritate  imperiali 
notarius  filius  fu  Mo   aldoni  c.  Mediolani   contrate  sancti  Sepulcri 
rogatus  tradidi  et  suscripsi. 

Notariatszeichen.   Ego  Ambrosius  filius  fu  In   de  Prata  notarius 

c.  Mediolani  porte  Ticinensis  foris  jussu  scripsi  et  suscripsi.  10 
Ferg.  0)\,  dessen  Schrift  vielfach  abgefallen.  Das  Siegel  der  Kaufmannschaft  sehr 

heschädigt.    Im  Felde  steht  ein  Löwe.    Das  Siegel  ist  rund.